
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 17:03

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/prohle-diapozitiv-dinosaui-p-4093.html

  
Prohlížeč diapozitivů -
dinosauři

Katalogové číslo 18,040770

Kód EAN 5413247040770

Popis produktu
Prohlížeč diapozitivů - dinosauři

Představujeme prohlížeč diapozitivů - zařízení, které umožňuje prohlížet různé obrázky ve formě diapozitivů. Tento speciální
prohlížeč je věnován tématu dinosaurů, takže je ideální pro děti, které mají tyto prehistorické tvory rády. Poskytuje fascinující
zábavu a objevování nových obrázků souvisejících s dinosaury.

Prohlížeč diapozitivů má tlačítko, které umožňuje plynule přepínat mezi různými diapozitivy zobrazujícími různé druhy
dinosaurů. Díky tomu si můžete vychutnat celou řadu obrázků, od tyranosaurů po triceratopse a mnoho dalších.

Toto kompaktní zařízení se snadno používá. Díky své přenosnosti je prohlížeč ideální na cesty, na dovolenou nebo pro použití
doma. Prohlížeč dinosauřích sklíček rozvíjí dětskou kreativitu a představivost, podporuje je v objevování fascinujících faktů o
dinosaurech a vytváření vlastních příběhů o prehistorickém světě.

Přehledná pomůcka:

- Prohlížeč diapozitivů

- téma: dinosauři

- velikost: 12 x 7,5 cm

- K dispozici jsou 4 vzory - prodáváme jako mix

- nákup 24 ks krabička na displej v ceně

- skvělá pomůcka pro děti toužící po pravěkém poznání

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/prohle-diapozitiv-dinosaui-p-4093.html


 

Rozměry výrobku: 12 x 7,5 x 1,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: Stojan: 24 kusů, hlavní karton 288 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

